РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Муниципального образования  «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» октября 2023г.                       с. Ербогачен                                № 393-п

 Об исполнении бюджета

  МО «Катангский район» за 9 месяцев 2023 г.

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катангский район», утвержденным решением районной думы от 21.06.2016 г. № 2/5, руководствуясь статьями 39, 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Катангский район» за 9 месяцев 2023 года согласно приложениям 1,2,3.
2. Финансовому управлению администрации МО «Катангский район» направить настоящее постановление в Думу МО «Катангский район» и Контрольно-счетную палату МО «Катангский район»

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
И. о главы администрации

МО «Катангский район»                                                                                  Е. В. Васильева
PAGE